Identificativo
di riferimento

della misura di

aiuto (CAR)

19754
15884
16617
16617
18730
15884
12627
9248
1522
1522
1522
1522
1522
1522
1522
1522
1522

1522

Numero di
riferimento

della misura di

aiuto (CE)

SA.58159
SA.57717
SA.60791
SA.60791
SA.63597
SA.57717

SA.56966

Titolo Misura

esenzioni fiscali e crediti d'impo...

GARANZIA DEL FONDO A VALE...

Fondo di garanzia per le piccole...

Fondo di garanzia per le piccole...

COVID-19: Fondo di garanzia P...

GARANZIA DEL FONDO A VALE...

COVID-19: Fondo di garanzia P...

2014IT1I6RFOPO12- POR FESR ...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Incentivo per ricollocazione lavo...

Tipo Misura

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuf
Regime di aiuf
Regime di aiufi
Regime di aiufi
Regime di aiufi
Reqgime di aiuti
Reqgime di aiuti
Reqgime di aiuti
Reqgime di aiuti
Reqgime di aiuti

Reqgime di aiuti

COR

7447638

6026597

5898356

5897183

5742528

4013743

3601845

2035094

1294712

1274368

1274213

1230155

1229399

1214690

1170768

1145505

1145387

1139932

Titolo Progetto

Disposizioni in m...
Garanzia Del Fon._..
Fondo di Garanzi...
Fondo di Garanzi...
COVID-19: Fond...
Garanzia Del Fon_..
COVID-19: Fond...
MURAGLIA S.R.L.

Incentivo per la ...
Incentive perla ...
Incentive perla ...
Incentive perla ...
Incentivo perla ..
Incentivo perla ..
Incentivo perla ..
Incentivo perla ..
Incentivo perla ..

Incentivo perla ..

Data
Concessione

09/12/2021

30/09/2021

25/08/2021

25/08/2021

10/07/2021

14/12{2020

30/11/2020

25/06/2020

2B/00/2018

2B/08/2018

2B/07/2018

2B/06/2018

28/05/2018

28/04/2018

28/03/2018

28/02/2018

28/01/2018

28/12/2017

Denominazione C.F.

Beneficiario

MURAGLIA 5.R.L.

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

MURAGLIA 5.R.L.

"MURAGLIA 5.R....

"MURAGLIA 5.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA 5.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

"MURAGLIA S.R....

Beneficiario

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

02735160125

Regione

Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia

Lombardia



